
terça-feira, 27 de maio de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 014/2025 
 

 
Dispõe sobre a retificação da data 
de efeito da exoneração constante 
na Portaria nº 04/2025. 
 

 
O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, conferidas no Estatuto, 

 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Retificar a Portaria nº 04/2025, de 05 de maio de 2025, para constar que os efeitos da 

exoneração da Sra. GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA retroagem a 01 de maio de 2025. 

 
Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições da referida Portaria. 

  
 

 
Feira de Santana – BA, 23 de maio de 2025. 

 
 
 
 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERF. DE SAÚDE DA 
REGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

815E59EBA9A0409CAB92A7AFB0D72B03


		2025-05-27T13:22:04-0300




